湖北省硒产业协会关于《高有机硒代餐食品》等 5 项团体标准

发布公告

各有关单位：

根据《湖北省硒产业协会团体标准管理办法（试行）》相关要求，

《高有机硒代餐食品》、《植物硒肽粉》、《富有机硒西兰花生产技术

规程》、《富有机硒甘蓝生产技术规程》、《富硒叶用银杏种植技术规

程》5项团体标准经立项审查、起草、征求意见、专家审查评审等团体

标准制定程序，并通过湖北省硒产业协会批准，现予以发布。

发布信息详见附件。

附件：团体标准发布信息表

团体标准发布信息表

湖 北 省 硒 产 业 协 会
鄂硒产协〔2021〕001 号

序

号
标准编号 标准名称

替代标

准号
发布日期 实施日期

1 T/HBSE 0008-2021 植物硒肽粉
--

2021 年 3 月

20 日

2021 年 6 月

20 日

2 T/HBSE 0009-2021 高有机硒代餐食品
--

2021 年 3 月

20 日

2021 年 6 月

20 日

3 T/HBSE 0010-2021
富有机硒西兰花生产

技术规程 --

2021 年 3 月

20 日

2021 年 6 月

20 日

湖北省硒产业协会

2021 年 3 月 20 日

4 T/HBSE 0011-2021
富有机硒甘蓝生产技

术规程 --

2021 年 3 月

20 日

2021 年 6 月

20 日

5 T/HBSE 0012-2021
富硒叶用银杏种植技

术规程 --

2021 年 3 月

20 日

2021 年 6 月

20 日